Ferszt,
syn **LEIZEROWEJ**,
Żelazna Brama,
w Gościńnym Dworze № 79—80.
znak „pod JELENIEM” 421

NA RATY.

Syndyk tymczasowy massy upadłości
Hugo Grafa,

fabrykanta z Tomaszowa.
Na zasadzie 511 i 512 art. Kod. Handl. niniejszem zawiadamia wierzycieli **Hugo Grafa**, że decyzją Sądu Okręgowego Piotrkowskiego z dnia 8 (20) Czerwca 1893 r., wyznaczony został drugi termin czteromiesięczny, poczynając od dnia tego ogłoszenia do produkowania wierzycielności, Sędzia Komisarz przyjmować będzie 1 (13) Marca r. b., niezgłaszający się wierzyciele podlegną skutkom 513 art. Kod. Handl.
Jan Morsztynkiewicz Adw. Przys.
Tomaszów, 8 Marca 1894 r.

Drzewo powinno być zimowego cięcia, z lasu zdrowego, dobrego gatunku, nie zgniłe, nie spruchniałe, oczyszczone od sęków i nie z posuszu. Drzewo może być dębowe, grabowe, brzoźowe, sosnowe i olszowe.

Dostawa będzie oddaną z licytacji, odbyć się mającej 22 Marca (3 Kwietnia) 1894 roku, o godzinie 1-ej po południu, w Zarządzie Drogi Żelaznej Rządowej Warszawsko-Terespolskiej w Warszawie, Hortensja Nr 4, przez głośną licytację i opieczetowane oferty.

Życzący przyjąć udział w licytacji na dostawę całej ilości drzewa, lub części takowego, nie mniejszej jednak jak 300 kubicznych sążni, powinni przybyć osobiście w oznaczonym terminie, lub też przesłać do Zarządu Drogi nie później 22 Marca (3 Kwietnia) 1894 roku, do godziny 1-ej w południe, ofertę w zapieczetowanej kopercie adresowaną do Ogólnego Posiedzenia Zarządu Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej (W Obszeczje Prusostwie Uprawnienia Warszawa-Terespolskiej żel. dor.) z nadpisem „Oferta na dostawę drzewa opałowego.

Na klacz przeznaczają się cztery skoki w odstępach ośmiodniowych pobiera się za stanowanie z Faraonem 5 rs. 80 kop. i z Markizem 1 rs. 5 kop. z wydaniem urzędowych świadectw stanowania. 383

OBWIESZCZENIE.

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub całe domy na użytek dla wojsk,

w terminach: od 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października) 1884 roku.

Życzący wydzierżawić rzeczono, mogą obecnie składać deklaracje w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji Kwaterniczej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy.

b) Zaofiarowana.

Bona niemka młoda potrzebna. Nowy-Swiat № 36, m. 7. 8670